
    

新理事長就任のご案内  

  

  

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配の賜り、厚くお礼申し上げます。さて、令和六年三月二十七日の理

事会を持ちまして、楠潤一郎理事長・武田琢秀副理事長・太田啓典副理事長が退任いたし

ました。在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 

後任として、下記の通り役員が選任され就任いたしました。つきましてはこの新しい体

制をもちまして、なお一層ダンス界の発展に尽くす所存でございますので、何卒引き続き

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 。 

  

謹言  

  

   

令和六年三月二十九日

公益社団法人  日本ダンス議会  

  

 

記  

  

  

理事長  瀬古 薫希（新任） 

副理事長 簗田 敦    （新任） 

副理事長 梅原 和之（新任） 

常務理事 津田 雅彦 

常務理事 樋口 幹也  

  

  

以上  


